ut ordinans talem extractionem. Sac. cong. Immunit., in *Oppiden.*, 21 Januarii 1687, lib. *Decret.* Martelli, pag. 42.

(19. Assignandus est terminus duorum mensium fisco, et adherentibus pro legitimatione processus, quo elapso et nihil iustificato, restituantur Ecclesiae extracti. Sac. congreg. Immunit., in *Squillac.*, 25 Maii 1655, lib. V *Decret.* Paul., p. 66, in *unâ Marsorum*, 9 Maii 1656, *ibid.*, pag. 94.

(20. Aliquando in causis particularis attentionis iungitur episcopo, ut per se ipsum conficiat processum. Sac. cong. Immunit., in *Tudertina*, 17 April. 1675, lib. I *Decret.* Altov., pag. 1087.

(21. Impinguatio processus committitur metropolitano, quando episcopus non agit viriliter circa ordines sac. cong. pro reparatione Immunitatis. Sac. cong. Immunit., in *una S. Agathae Got.*, 27 Maii 1687, l. *Decret.* Martelli, pag. 108.

(22. Injungitur iudici ecclesiastico, ut in construendo processu utatur cancellario idoneo, et examinare faciat testes de visu inductos. Sac. cong. Immunit., in *Viterbien.*, 3 Martii 1694, l. I *Decret.* Vallem., p. 107.

(23. Aliquando, ut utatur alio cancellario ecclesiastico partibus secreto. Sac. congreg. Immunit., in *Meliten.*, 7 Julii 1699, l. II *Decret.* Vallem., pag. 230, et in locum assessoris deputet alium partibus non suspectum. Sac. cong. Immunit., in *eadem*, 9 Februarii 1700, *ibi*, pag. 270.

(24. Quoad processum formatum in curia episcopali, solvenda est merces duntaxat copistae. Sac. congreg. Immunit., in *Balneargen.*, 6 Julii 1694, l. II *Decret.* Vallem., p. 132.

(25. Aliquando transmittitur processus absque solutione, donec cognoscatur de asserita paupertate partis. Sac. cong. Immunit., in *Trojana*, 6 Decemb. 1692, d. l. pag. 9.

(26. Aliquando, praevia cautione personae eccles. ab episcopo approbandae solvendi cancellario episcopali summam taxandam a sac. congregat. Ead. sac. cong. Immunit., in *Theanen.*, 13 Nov. 1694, d. l. pag. 156, et *Nullius Atini*, 11 Decemb. d. anni, et l. pag. 161.

(27. Saepe sac. congreg. iungit iudici ecclesiastico, ut conficiat processum, et transmittat ac informet. Sac. congreg. Immunit., in *Terracinen.*, 13 Maii 1693, l. II *Decret.* Vallem., pag. 154, et alibi.

(28. Aliquando jussu sac. congreg. per D. Ponentem, vel D. secretarium datur instructio iudicii eccles., sive episcopo, seu vicario Apostolico, seu capitulari, seu generali, seu nuntio pro conficiendo vel impugnando, et etiam ulterius impugnando processu. Sac. cong. Immunit., in *Perusina*, 14 Jan. 1689, d. l. pag. 135, in *Sorana*, 8 Jul. d. anni, et l. p. 162, et in *eadem*, 13 Januarii 1699, lib. II *Decret.* Vall., pag. 197, et alibi.